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طرح مجلس درباره اظهار نظر افراد 
مشهور چنانچه ملاحظه جوانب امور 
در اصل طرح و نحوه اجرای آن) 
بفرض تصویب و ابلاغ( نشود، مصداق بارزی از محدودکردن 

آزادی بیان و گفتمان سازی خواهد شد. 

ساده انگاری است اگر بخواهیم با محدود کردن ابراز نظر، راهی 
برای جلوگیری از تشویش افکار عمومی بسازیم. چطور ممکن 
است جلوی دهان مردم را گرفت؟ نه این که بخواهیم اظهار نظر 
افراد مشهور را بیان مطالبات مردم بدانیم. هرگز این طور نبوده و 
نخواهد بود اما به طور طبیعی افراد مشهور سخنی باب دل عده‌ای 
از مردم خواهند زد تا شهرت ایشان به محبوبیت تبدیل شود. 
اتفاقا اگر با افراد کم مایه‌ای که به هر دلیلی دارای شهرت شده‌اند، 
درست برخورد نکنیم، نتیجه معکوس شده و آن‌ها می‌توانند به 
تاثیر گذارترین افراد تبدیل شوند. زیرا به دلیل همان کم‌توانی 
و نداشتن دانش و بینش خود را در اختیار عناصر یا جریان‌های 
سیاسی قرار خواهند داد و بسان مهره‌ای در دست حریف، کشور 

را دچار تلاطم خواهند کرد.
مبنای آزادی بیان، فهم، دانش و حسن نیت گوینده نیست. بلکه 

عقل و تجربه شنونده است. بجای هراسیدن از فضای باز و آزادی 
بیان می‌توانیم کمک کنیم مردم تجربه سیاسی بیشتری پیدا کنند 

و اسیر سیاست‌ بازان نشوند.
اگر فرصت انتخاب کردن به مردم داده شود در نهایت جامعه راه 
درست‌تری برمی‌گزیند. در حدیثی از حضرت امیرالمومنین علیه 
السلام نقل شده است )نقل به مفهوم( که به کودکان خود، آنچه 
را خداوندشان سودمند قرار داده است، بياموزيد تا منحرفین با 

انديشه خويش بر آنان چيره نشوند.
مردم همواره نیاز به آموزش، بازآفرینی دانش خصوصا در امور 
سیاسی دارند. اغلب مردم حتی افراد تحصیل کرده از علوم و 
بینش سیاسی کافی برخودار نبوده و فرصت آموختن هم برای 
اکثر مردم فراهم نیست اما تجربه سیاسی می‌تواند بینش آنها 
را افزایش دهد. این تجربه در نتیجه برگزاری انتخابات و 
همه‌پرسی‌های گوناگون بدست می‌آید. در کشور ما انتخابات 
مجلس، ریاست جمهوری و شوراهای شهر و روستا در سطح 
ملی انجام می‌شود اما همه‌پرسی)رفراندوم( فقط یک بار 
صورت گرفته است. اگر درخصوص مسائل عمومی همه‌پرسی 
برگزار شود، سطح مشارکت و قدرت انتخاب‌گری مردم بالا 
می‌رود. در نتیجه احتمال فریب خوردن مردم کاهش می‌یابد 

و هر سخنی را نمی‌توان به خورد مردم داد.

خودتخریبی، دیگر آزاری
حسن بشارت نیا

مدیر مسئول

مبنای آزادی بیان، فهم، دانش 
 و حسن نیت گوینده نیست

 بلکه عقل و تجربه 
شنونده است

 حقوق شهروندی 
از نگاه قانون اساسی 

طبق قانون اساسی، نظام جمهوری اسلامی با هدف اعتلای 
حقوق شهروندی در قالب مردم سالاری دينی یک رویه جدید 
در پیش گرفته است. بر این اساس و از آنجايی که آزادی از 
محورهای اساسی و از آرمان‌ها و اهداف اصلی انقلاب اسلامی 
نامیده شده است، اصول متعددی در قانون اساسی به حقوق 
و آزادی‌های فردی، اجتماعی و قضايی مردم اختصاص داده 
شده است. در واقع اساس انقلاب در راستای  شعار آزادی 
خواهی و نفی هرگونه ستمگری و ستم‌کشی و سلطه‏ پذيری 

و استقلال، استوار است.

  ظرفیت‌های حقوق شهروندی
 در قانون اساسی

در مقدمه‏ قانون اساسی نوشته شده است؛ شيوه‏ حکومت از 
ديدگاه اسلام برخاسته از موضع طبقاتی و سلطه‌گری فردی يا 
 ‎گروهی نيست، بلکه تبلور آرمان سياسی ملتی هم کيش و هم
فکر است که به خود سازمان می‌دهد تا در روند تحول فکری 

و عقيدتی راه خود را به سوی کمال بگشايد.
ادامه در صفحه 4
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  این موضوع که آیا اقتصاد اسامی 
یک علم است یا خیر موضوع مورد 
بحث بسیاری از اندیشمندان حوزه 
اقتصاد بوده و تا به امروز دیدگاه های  ضد و نقیض زیادی در مورد 

آن ارائه شده است. 
یکی از مهمترین پرسش هایی که مطرح می شود این است که 
چه کاستی در اقتصاد متعارف وجود دارد که ضرورت وجود اقتصاد 

اسلامی را  ایجاب می کند؟

  نقطه آغاز اقتصاد اسلامی
اقتصاد اسلامی با انتشار کتاب اقتصاد ما  علامه محمد باقر صدر 
در جهان مطرح شده و با انتشار دیدگاه های افرادی چون مرحوم 

مطهری،  بهشتی و تسخیری، دارای شکل بندی شد.
این اقتصاد بر اساس مبانی و اصول اسلامی درحال رشد بوده و 
مالکیت در آن به سه مالکیت خصوصی، عمومی و دولتی تقسیم 

می شود.
 هم چنین آزادی مالکیت مشروع مورد تایید قرار گرفته و سرمایه 
داری و سرمایه دار و سرمایه در چارچوب شرع مورد حمایت قرار 

می گیرد.
در واقع اقتصاد اسلامی در نقطه مقابل 3 مدل اقتصادی دیگر قرار 

گرفته و اصول و پایه آن ها را نقض می کند.

  اول: اقتصاد آزاد
اقتصاد بازار یا اقتصاد آزاد یا اقتصاد لیبرالی یا نئوکلاسيک در سال 
1776 با انتشار کتاب ثروت ملل آدام اسمیت رسمیت پیدا کرد. 
این مکتب  که بر اساس مبانی واصول ليبرالی شکل گرفته، هر 
چند در طی دو قرن اخیر با فراز و فرود های فراوانی همراه بوده 
ودستخوش بازنگری و تغییرات فراوان شده اما بدون شک از پر 
آوازه ترین مکاتب اقتصادی است. این مکتب اقتصادی به مالکیت 
مطلق خصوصی، آزادی اقتصادی و حداکثر کردن منافع و اصالت 

سود، رشد و توسعه اقتصادی اعتقاد دارد.

  دوم: اقتصاد چپ 
دیدگاه سوسیالیسم و مارکسیسم در اقتصاد بعد از انقلاب دارای 
هواداران فراوانی بود. اگر نگاهی به آمار فروش کتاب های 
مارکسیستی بین سال های 50 تا 56 بیندازیم متوجه تاثیر دیدگاه 
مارکسیستی در انقلاب 57 و افکار بعضی از افراد از جمله بنی صدر، 
پیمان، توانایی فرد خواهیم شد. اقتصاد چپ بر اساس مبانی و اصول 
مارکسیسم شکل گرفته و معتقد به نفی مالکیت خصوصی، ایجاد 

برابری و مالکیت اشتراکی وحمایت از کارگران بود .

  سوم: اقتصاد نهادگرا
اقتصاد نهاد گرا از نقد و بررسی تورستن وبلن از اقتصاد مارکسیسم 
و اقتصاد نئوکلاسیک و با کنار گذاشتن نقاط ضعف این دو مکتب و 
سود جستن از نقاط قوت آنها شکل گرفت. چنین اقتصادی باید به‌ 
عنوان یک سازمان یا مجموعه کامل و واحد تشکیلات که تمام 
اجزای آن با یکدیگر ارتباط دارند، مورد بررسی قرار گیرد. در این 

مورد، مطالعه یک دوره کامل از زمان را نمی‌ توان صرفا با بررسی 
اجزای آن به صورت قسمت ‌های مجزا و منفصل از یکدیگر مورد 
بررسی قرار داد. مکتب نهادی نقش نهادها را در زندگی اقتصادی 

مورد تاکید قرار می‌ دهد.

  اقتصاد اسلامی در ایران 
اقتصاد اسلامی در کشور ما بیشتر در مبانی و اصول بانکداری نمود 
پیدا کرده و مهمترین تفاوت آن با اقتصاد و بانکداری متعارف در دنیا 
میزان  نرخ بهره است. یکی از مهمترین محورهای اقتصاد اسلامی 
محور عدالت معرفی شده است. موردی که در اقتصاد متعارف 
خروجی آن بازار آزاد است و ممکن است در آن نوع از اقتصاد بعضی 
از فعالان سهمی از کیک اقتصاد نداشته باشند و برخی مالک سهم 
زیادی شوند. از نظر اقتصاد اسلامی این مورد کاملا منتفی است 

زیرا عدالت، اصل زیر بنایی اقتصاد اسلامی را تشکیل می دهد.
باید اذعان داشت که اقتصاد اسامی فقط نامش در ایران مورد 
استفاده قرار می‌گیرد و در اصل ساختار سیاسی و اقتصادی ما 

پیرو متغیر‌های 
اصلی اقتصادی است که با موازین اسلامی سازگار نیستند. 
بر اساس اصولی که در اقتصاد اسامی وجود دارند، دو کشور 

عمان و مالزی نمونه های موفقی از کشورهایی هستند که 
 از موازین اسامی در اقتصادشان بهره می گیرند. یکی از 
دیدگاه های پر سر و صدا در اقتصاد اسلامی متعلق به آیت الله سید 
جواد علوی بروجردی است که می گوید: اسلام مالکیت خصوصی 
را می‌پذیرد و در مورد آن آیه و روایات دارد. در نظام لیبرالی نیز 
مالکیت خصوصی به رسمیت شناخته شده در حالی که کمونیسم 
مالکیت خصوصی را نمی پذیرد. اقتصاد اسلامی با توجه به احکام 
اسلامی همچون زکات، خمس و کار برپایه تلاش جمعی بنا شده و 
بر اساس آن فعالیت است که رشد و خلق ثروت می‌شود که به نوعی 
با اقتصاد لیبرالی همخوانی دارد، مالکیت خصوصی را می‌پذیرد و با 
بهره آن هم به نوعی که باخلق ثروت یا پول همراه باشد و شکل ربا 
به خود گیرد مخالف است. اقتصاد یک دید کاملا عقلایی برپایه 
بنا شده و اقتصاد اسامی نیز با سه اصل یاد شده بر پایه عقل بنا 
یافته از این رو متغیرهای جدید اقتصادی باید توسط اندیشمندان 
علم اقتصاد و با توجه به احکام اولیه اسلامی بازتعریف و بنا شود و 
به نظر می‌رسد در خصوص و تبیین هریک از ارکان اقتصاد از سوی 

علمای اقتصاد و دین ضروری به نظر می‌رسد. 
متاسفانه در حاکمیت امروز ایران عدم تعریف این مبانی اقتصادی 
در اقتصاد اسلامی باعث شده تا مدیران در میانه سه اقتصاد تعریف 
شده در دنیا دائم در حال گذر باشند، مساوات و توزیع منابع در قالب 
یارانه و اقتصاد یارانه‌ای و باز توزیع ثروت مملکت در میان مردم 
نزدیک به اقتصاد چپ، رسمیت یافتن سرمایه‌داری در کشور 
نزدیک به اقتصاد لیبرالی و ایجاد نهادهای اقتصادی نزدیک 
به اقتصاد نهادی با جمعی است. لزوم باز تعریف اقتصاد اسلامی 
و تشکیل ارکان آن یک امر ضروری مهم است زیرا می‌تواند به 
روشن شدن نگاه اسام به ارکان اسلامی کمک کرده و مبانی 

اسلامی کمک کند.  

این مکتب اقتصادی به مالکیت 
مطلق خصوصی، آزادی اقتصادی و 
حداکثر کردن منافع و اصالت سود، 
رشد و توسعه اقتصادی اعتقاد دارد

اقتصاد اسلامی داریم؟
محسن فاطمی

کارشناس اقتصادی

در نشست مشترک اعضای همه کمیسیون های اتحادیه با هیئت مدیره اتفاقی 
رویداد که امیداست منشاء تحولات بزرگی گردد.

ایجاد نهادی به عنوان روابط عمومی در اتحادیه همواره مورد نظر اعضای صنف 
 بوده است اما نگاه دوازدهمین هیئت مدیره اتحادیه به روابط عمومی کاملا 
حرفه ای و تخصصی است. ایجاد روابط عمومی با نگاه راهبردی می‌تواند زمینه 
انسجام صنف، پویایی و تحول در اداره اتحادیه شود. هم چنین می‌تواند روابط 

اتحادیه با سازمان ها و دستگاه های دولتی را تسهیل و نظامند کند. روابط 
عمومی پل ارتباطی اتحادیه با تشکل های صنفی در سراسر است و می‌تواند بین 
صنایع و صنوف خودرویی همگرایی مفیدی برقرار کند. هیئت مدیره اتحادیه، 
حسن بشارت نیا که بیش از دو دهه سردبیر ماهنامه رسمی اتحادیه )یدکی 
رسانه( را عهده دار بوده است به عنوان مدیر روابط عمومی اتحادیه برگزید. 

حکم وی در مراسم امروز رسما اعطا گردید.

مدیر روابط عمومی اتحادیه لوازم یدکی و ماشین آلات تهران منصوب شد
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 متنوع ترین 
سبد کالایی لنت ترمز

داخلی و خارجی
02177456599 - 02177220690 

تهران میدان رسالت، خیابان فرجام 
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رابرت مالی: به اندازه کافی تجربه غم انگیز در بحث تغییر رژیم داشته ایم

فقط آمریکا و بریتانیای کبیر توانسته‌اند با روش‌های ترکیبی )سیاسی ، امنیتی و 
نظامی( نوع حکومت ها یا حکمرانان کشورها را تغییر دهند مهمترین ابزار ایشان در این کار قدرت رسانه‌ای آن‌ها 
بوده است.اما بنظر می رسد دیگر این روش کارآیی و مزیت چندانی ندارد زیرا تجارب غم انگیزی برای آن ها به 

بار آورده است. حال آن‌ها سیاست تحریم و مذاکره با حکمرانان بد را دنبال می‌کنند.

  عربستان بهترین مثال آمریکا برای راهبرد جدید اصلاح نظام های حکومتی
گاو شیرده آمریکا بدست خودش درحال ایجاد زیرساخت های لازم برای رسیدن به دموکراسی لیبرال غربی است. 
بن سلمان با هیجان، افتخار و جدیت به امید آمریکا و غرب می خواهد رهبری عربستان کشورهای اطرافش در 

این پروژه باشد. خودرا الهام بخش کشورهای مسلمان و آمریکای جنوبی می‌داند.
بن سلمان تنوع اقتصادی، اصلاحات اجتماعی و نهایتا فضای باز سیاسی را ایجاد خواهد کرد. بعد از آن دیگر 
نمی‌تواند پادشاهی قلبیه‌ای در عربستان و شیوخ منطقه را رهبری کند. عاقبت او شیوخ منطقه جداشدن از سیاست 

و شمارش دلارهایی که پس انداز کرده‌اند خواهد بود. آمریکا چنین تغییر وضعیتی را بسیار مناسب می‌داند.

  ایران ناسازگار
آمریکا و غربی‌ها همواره انتظار دارند مردم ایران به اسلام به عنوان دین که در اثر یک تهاجم وارد کشورشان شده 
است بنگرند. اسلام را ویران کننده پادشاهی افتخارآمیز ایران یزرگ بدانند و اعتقاد خود را به اسلام کنار گذاشته، 
همراه جریان لیبرال دموکراسی غرب شوند. اما امروز می بینند حمکرانان ایران به تمدن سازی دینی و پیشنهاد 
نوع تازه‌ای از رابطه سیاسی بین حکومت و شهروندان علاقمند هستند. این هدف می‌تواند برای غربی‌ها کابوس 
دهشتناکی باشد. البته چین، روسیه و دیگران هم آن را خوش ندارند. شاید همین مهم‌ترین دلیل برای آن است 

که جمهوری اسلامی هیچ شریک راهبردی ندارد.

ادامه از صفحه 2
در همین راستا فصل سوم قانون اساسی به حقوق ملت اختصاص 
داده شده و به عنوان مهم‌ترين محور قوانين در تعيين و تعريف حدود 

آزادی‌های فردی شناخته می‌شود.

  تقسیم بندی آزادی‌ها بر اساس فصل سوم قانون 
اساسی

۱- حقوق و آزادی های فردی
۲- آزادی‌های مربوط به اندیشه و بيان

۳- امنيت قضايی شهروندان
۴- حقوق و آزادی‌های مدنی

در جامعه و دنیای امروزی اصولا آزادي‌های مربوط به انديشه و 
آزادی‌های فردی به عنوان بديهی و ابتدايی‌ترين و در عين حال 

مهمترين حقوق
 و آزادی‌های فردی شهروندان از اهميت ويژه‌ای در روی کاغذ 
برخوردارند. مهمترين آزادی‌های مربوط به انديشه را می‌توان 
آزادی عقيده، آزادی مذهب، آزادی بيان و آزادی مطبوعات با 
التزام به رعايت مفاد قانون براي ناشران و مديران روزنامه‌ها و 
چاپخانه‌ها و فروشندگان مطبوعات عنوان کرد. هم چنين آزادی 
انتخاب مسکن و اقامتگاه، آزادی مکاتبات و ارتباطات نیز از اهميت 

ويژه‌ای برخوردار هستند.
اما مهم‌ترين حقوق و آزادی‌هايی که در اين فصل 

حقوق ملت آمده ، بدين شرح می‌باشند :
1-  حق برابری همه مردم در برابر قانون.

2- حق برخورداری همه مردم از حقوق مساوی، بدون در 
نظرگرفتن رنگ، نژاد، زبان و مانند اين ها.

3- حمايت يکسان قانون از زن و مرد و برخورداری هر دو آن ها 
از همه حقوق انسانی، سياسی، اقتصادی و فرهنگی با رعايت 

موازين اسلامی.
4- حق برخورداری مردم از امنيت و مصونيت از جهت حيثيت، جان، 

مال، حقوق، مسکن و شغل.
5- حق مصونیت از تجسس.

6- حق برخورداری از امنیت و مصونيت قضايی، برائت، منع 
شکنجه، منع هتک حيثيت و تعرض.

7- حق آزادی بيان، قلم و مطبوعات در حدود مقرر در اسلام.
 8- حق برخورداری از آزادی های گروهی مانند تشکيل احزاب، 
جمعيت ها، انجمن های سياسی، صنفی و انجمن های اسلامی 

و راهپيمايی ها.
 9- حق آزادی های فکری و عقيدتی و منع تفتيش عقايد.

10- حق آزادی کار و شغل.
 11- حق برخورداری از تامين اجتماعی.

12- حق برخورداری رايگان از وسايل آموزش و پرورش.
13- حق برخورداری از مسکن متناسب با نياز.

 14- حق انتخاب محل اقامت.
 15- حق داد خواهی و رجوع به دادگاه های صالح و حق در دسترس 

داشتن اين گونه دادگاه ها.
16- حق انتخاب وکيل و حق فراهم شدن امکانات تعيين وکيل 

در صورت عدم توانايی فرد برای انتخاب وکیل.
 17- حق داشتن تابعيت ايرانی برای هر فرد ايرانی و حق 

برخورداری اتباع خارجه از تابعيت ايرانی در حدود قوانين.
با اين توصيف قانون اساسی، به عنوان يک ميثاق ملی و سند 
حقوقی، حکمرانی مطلوب )به زمامداری( را سامان می‌بخشد که 

حکومت و مردم
 در تعامل با يکديگر دارای حقوق و تکاليف متقابل هستند.

حقوق شهروندی  از نگاه قانون اساسی

عبدالحسین آزاد

تغییر رژیم …
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طی سال‌های اخیر اینستاگرام و 
واتس‌اپ و دیگر اپ‌های بین‌المللی 
در ایران توانسته‌اند به‌خاطر قابلیت‌ها 
و ویژگی‌های کاربرپذیری و کاربردی‌بودن خود، حدود ۴۰ میلیون 
ایرانی را جذب کنند. ویژگی‌هایی که باعث شد کسب‌وکارهای خرد 
و کلان، فضای این پلتفرم‌ها را برای فعالیت‌های اقتصادی مناسب 
تشخیص دهند تا اینکه با فیلترشدن ناگهانی اینستاگرام و دیگر 
پلتفرم‌ها کسب‌وکارهای فعال دچار ضرر و زیان شدند. گزارش‌ها 
گویای آن است که کسب‌وکارهای اینترنتی به‌خاطر قطع دسترسی 

به پلتفرم‌ها و اختلال در اینترنت از روزی ۵۰ میلیون تومان تا ۵۰۰ 
میلیون تومان خسارت دیده‌اند.

 تا قبل از فیلترینگ تلگرام در ایران این پیام‌رسان بار اصلی ارتباطی 
بین ایرانیان را بر دوش می‌کشید. پس از آن بود که پیام‌رسان‌های 
ایرانی که برخی از آنها از قبل هم فعال بودند، شروع به توسعه خود 
کردند تا جای این تلگرام را بگیرند. ایتا، سروش، بله، گپ، آی‌گپ 
و روبیکا برخی از این پیام‌رسان‌ها هستند که همچنان فعالند و سهم 

عمده مخاطبان را در اختیار دارند.

اما این تعدد پیام‌رسان‌ها جدا از مزیت‌هایی که دارد یک مشکل 
بزرگ را به همراه خود می‌بیند که آن عدم تجمیع همه‌ی مخاطبان 
است. مخاطبان ایرانی هرکدام در یکی از پیام‌رسان‌های متعدد 

عضو هستند و برای ارتباط با یکدیگر به مشکل برمی‌خورند.

  قول هایی برای حمایت
عیسی زارع پور وزیر ارتباطات در سخنانی به سازوکار و شرایط 
حمایت از پیام‌رسان‌های داخلی اشاره کرد و گفت: »ما یک‌سری 
شرایط و ضوابطی داریم که تعداد کاربران پیام‌رسان‌ها از یک حدی 
که بیشتر شود، از آن‌ها حمایت و تمام زیرساخت‌های موردنیازشان 

را تأمین می‌کنیم.«
به گفته وی، اکنون وزارت ارتباطات تمام توان خودش را به‌کار 

می‌گیرد تا از چهار پیام‌رسان ایتا، بله، سروش‌پلاس و روبیکا که 
به مردم خدمت‌رسانی می‌کنند و تعداد کاربر بالای سه الی چهار 
میلیون نفر در روز دارند، حمایت کند: »هر چقدر هم لازم باشد ما 

حمایت‌های خودمان را در این مسیر ارتقا می‌دهیم.«

  ادغام داخلی ها
اما نکته ای که در این چند ماه مطرح بود بحث ادغام این پیام 
رسان های داخلی است که می تواند کمک بزرگی به مخاطبان 
قدیم و جدید این پلتفرم ها شود. اتصال داخلی میان پیام‌رسان‌ها 
)اینترکانکشن( یا MXP به معنای ایجاد امکان ارسال پیام از مبدا 

یک پیام‌رسان ایرانی به سایر سکوهای مشابه بومی است.
خبر اتصال همه پیام‌رسان‌های ایرانی با یکدیگر )اینترکانکشن( 
از مدتها قبل از سوی مسوولان این حوزه اعلام می‌شد و اکنون 
خبر اجرای آزمایشی موفق طرح برقراری ارتباط داخلی میان 
پیام‌رسان‌های بومی، موسوم به ‌MXP، بین دو پیام‌رسان‌ که 

ظاهرا ایتا و بله هستند، اطلاع‌رسانی شده است.
با این اقدام هیچ یک از پیام‌رسان‌ها تعطیل نمی‌شود و هر کدام 
هویت خود را به صورت مستقل دارد. این روندی است که در دنیا 
هم دنبال می‌شود و الان اتحادیه اروپا استانداردی را در این مورد 
وضع کرده و یک استاندارد جهانی به نام MXP )مرکز تبادل 
پیام( روی آن طراحی شده و دنبال می‌شود که در عین تنوع همه 

پیام‌رسان‌ها یکپارچه شوند.

  شکل ارتباط به چه شکلی است؟
درباره چگونگی عملکرد این سرویس گفته شده که این کار با دو 
روش کلی برای پیاده‌سازی ارتباط داخلی میان پیام‌رسان‌ها یا 
mxp وجود دارد. روش خودکار که در این شیوه سرور mxp به طور 

خودکار مطلوب‌ترین مقصد برای ارسال پیام را انتخاب می‌کند.
اما در روش دستی هم فرستنده پیام ابتدا از سکوهایی که گیرنده 

پیامش در آن‌ها عضویت دارد، آگاه خواهد شد، سپس مسیر ارسال 
پیام را به مبل خود انتخاب خواهد کرد و گفت‌وگو در پیام‌رسان 

انتخابی فرستنده انجام خواهد شد.
هنوز جزییات بیشتر درباره این موضوع از سوی مسوولان مربوطه 
اطلاع‌رسانی نشده و قرار است در آینده نزدیک این موضوع اعلام 
عمومی شود. وزیر ارتباطات پیش از این با اعتقاد به اینکه تعدد 
پیام‌رسان‌های داخلی هم فرصت است و هم تهدید و تهدیدش این 
است که همه مردم نمی توانند در همه آنها حضور داشته که بتوانند 
با همه ارتباط داشته باشند، گفته بود که برای حل این مشکل کار 
ویژه ای در حال انجام است که در تلاشیم تا همه پیام‌رسان‌ها تا 

دهه فجر یا نهایت تا پایان سال به هم متصل شوند.

  ادغام چاره کار است؟
در عین حال بررسی‌ها نشان می‌دهد مهم‌ترین دغدغه 
کاربران درمورد پیام‌رسان‌های داخلی، موضوع امنیت و 
حفظ حریم خصوصی است و اگر این این تضمین داده شود 
که محتواهای ردوبدل‌شده در پیام‌های شخصی، به هیچ 
عنوان قابل دسترسی نخواهد بود، کاربران اقبال بیشتری 
نشان خواهند داد. به نظر می رسد کاربران زیاد درگیرادغام یا 
مسایل این چنینی نباشند و برایشان بیشتر از هر چیز دیگری 
امنیت اطلاعاتشان باشد و برای همین هم هست که هنوز که 
هنوز است مردم به هر شکلی حاضر به هزینه های زیاد برای 
خرید فیلتر شکن هستند اما راضی به کار کردن با پیام رسان 
های داخلی نیستند به نظر می‌آید بحث امنیت، جامع‌بودن 
)پیام‌رسان، پخش فیلم و شبکه اجتماعی( و تعداد کاربران 
برای مردم اهمیت دارد و بر اساس این ویژگی‌ها کاربران 

دست به انتخاب می‌زنند.

ادغام اپ های داخلی چاره کار است؟

در عین حال بررسی‌ها نشان می‌دهد 
مهم‌ترین دغدغه کاربران درمورد 

پیام‌رسان‌های داخلی، موضوع 
امنیت و حفظ حریم خصوصی است 
و اگر این این تضمین داده شود که 
محتواهای ردوبدل‌شده در پیام‌های 

شخصی، به هیچ عنوان قابل 
دسترسی نخواهد بود، کاربران اقبال 

بیشتری نشان خواهند داد

علیرضا حاج میرزابابا
خبرنگار
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تلفن:  021-33983329

فکس:  33114778

www.danatejarat.com :آدرس سایت

نگاه اجمالی بر
شرکت دانا تجارت توانا

دانا تجارت توانا

شرکت دانا تجارت توانا با نماد اختصاری دی تی تی  )D.T.T(، تشکیل 
شده از دو شرکت ثبتی می باشد که به صورت کاملا خصوصی فعالیت حرفه ایی 

را در زمینه تولید- واردات- صادرات قطعات یدکی خودروهای سنگین صورت می دهد. 
شرکت ثبتی اول، تهران فرگوسن با نماد اختصاری ” تی اف )TF(” است که در سال 1370  

تأسیس و فعالیت خود را در حوزه واردات-تولید- پخش و فروش: قطعات یدکی لیفتراک های 
بلغاری )بالکانکار(، مونتاژ و ساخته شده در شرکت لیفتراک سازی ایران، لیفتراک های دوو، تویوتا، 

کوماتسو، سپاهان، تراکتورهای مسی فرگوسن و موتورهای پرکینز انگلستان ساخته شده در شرکت 
تراکتور سازی ایران آغاز نموده است و از سال 1374 به عنوان یکی از تأمین کنندگان اصلی قطعات یدکی 

لیفتراک و تراکتور در ایران محسوب می گردد و تاکنون با افتخار با وجود بیش از 1000 مشتری ثابت و نماینده 
های خود در تمام نقاط ایران مشغول به فعالیت می باشد. شرکت ثبتی دوم، دانا تجارت توانا با نماد اختصاری  

)D.T.T(  است که در سال 1384 فعالیت گسترده حرفه ایی خود را در زمینه  واردات و صادرات- تولید قطعات یدکی 
خودرو اخص خودروهای سنگین ریلی- زمینی- دریایی به صورت عمده در داخل و خارج از کشور آغاز و تاکنون نیز به عنوان 

یکی از تأمین کنندگان واحدهای تولیدی و صنعتی عظیم کشور از جمله: شرکت های نفتی، پتروشمی، پالایشگاه ها، بنادر، 
شرکت های فولادی، ایران خودرو، سایپا، نفت ایران و … فعالیت می نماید. افتخار ما در این است در سه دهه گذشته بیشترین 

سعی در داخلی سازی و استفاده از توانمندی واحدهای تولیدی داخلی بوده است و بسیاری از قطعات در حال حاضر با کیفیت بسیار قابل 
قبول در داخل تولید می گردد  که تحت برندهای )D.T.T(   یا )TF(به  بازار داخلی عرضه می گردد.

info@danatejarat.com :ایمیل
danatejarat :آیدی اینستاگرام

عدم وابستگی به 
درآمدهای نفتی به دلیل 
وجود تحریم‌ها در حالی در دستور کار دولت قرار 
دارد که یکی از منابع جایگزین برای تأمین بودجه، 
تحقق درآمدهای مالیاتی است. این در حالی است که 
متاسفانه نه تنها دولت فعلی بلکه دولت‌های پیشین 
نیز در حصول درآمدهای مالیاتی به رغم تعریف 

پایه‌های جدید، موفق نبودند.
یکی از مهمترین دلایل این ناکامی، فرار مالیاتی 
مشمولان است. به این ترتیب که دانه درشت‌ها 
همواره از زیر بار پرداخت مالیات فرار کرده و کارمندان 
و کارگران و البته اصناف خرد بالاترین نرخ پرداخت 
مالیات را داشته‌اند. عملکرد دولت و عدم تمایل 
برای شناسایی مودیان مالیاتی با فرار مالیاتی بالا، 
در گذشته نشان داده که دولت، روی درآمدهای 
نفتی به عنوان مهمترین منبع درآمدزایی حساب 

باز کرده است.
اما به نظر می‌رسد این بار قضیه کاملًا فرق داشته و 
افزایش 59 درصدی درآمدهای مالیاتی درلایحه 
بودجه سال 1402 نشان می‌دهد که دولت عزم 

جدی برای برخورد با فرار مالیاتی دارد.
دکتر کامران ندری، اقتصاددان می گوید: به نظر 
می‌رسد درآمدی که دولت در بودجه سال آینده 
برای مالیات ستانی در نظر گرفته قابل تحقق باشد 
و تورمی که درجامعه وجود دارد احتمال تحقق 
درآمدهای مالیاتی سال آینده را بیشتر کرده است. 
به نظر می‌رسد، تورم در سال آینده بیشتر شده و بر 

تمامی بازارها و کالاهایی که در دست مردم است 
تاثیرگذار خواهد شد.

در سال گذشته درآمدها به صورت اسمی با 
توجه به تورمی که وجود داشته، بیشتر شدند اما 
در سال آینده نیز این تورم وجود خواهد داشت. 
 بنابراین به صورت واقعی در درآمدی که دولت از 
روش های مختلف و پایه‌های جدید مالیاتی 
کسب خواهد کرد، تاثیر دارد. در طی سال‌های 
اخیر، دولت‌ها خواسته یا ناخواسته، بیش از اندازه 
به درآمدهای نفتی وابسته بودند و بر همین اساس 
تصمیمات اشتباهی نیز اتخاذ شده و فشار زیادی 
بر بسیاری از مردم در پرداخت مالیات تحمیل شد. 
اما این بار دولت سیاست درستی را در پیش گرفته 
که اتفاق خوبی است. اما باید دید اقتصاد ایران 
هم توانایی پذیرش این سیاست‌ها را در شرایط 

کنونی دارد یا خیر.
تا به امروز تمام بار مالیاتی بر دوش مصرف کنندگان 
و خریداران افتاده و دانه درشت‌هایی که بدهی‌های 

کلانی هم به سیستم بانکی دارند،
 از زیر بارپرداخت مالیات فرار کرده اند. مالیات بر 
عایدی سرمایه که می‌تواند انگیزه‌‌های سرمایه 
گذاری بر روی دارایی‌‌های مختلف را تحت تاثیر 
قرار دهد، از جمله پایه‌ های مالیاتی برای تامین 
بخشی از بودجه است و دولت باید به این بخش 
توجه ویژه‌ای داشته باشد. جدای از درآمدزایی، 
این پایه مالیاتی می‌تواند مانع از شکل‌گیری 
انگیزه‌‌های سفته بازانه شده و روند فعالیت بازار‌ها 

را تهی از دلالی و آن را کارآمد‌تر کند. بنابراین 
تحقق دریافت مالیات بر عایدی سرمایه باید در 

دستور کار دولت قرار گیرد.
اجرای درست این امر می‌تواند سبب کاهش 
انگیزه‌‌های سفته بازانه، کسب درآمد برای دولت 
شده و اثر توزیعی یعنی اثری که  مانع از ایجاد 
ثروت ‌های باد آورده در جامعه و افزایش فاصله 

طبقاتی می‌‌شود، خواهد داشت.

  مالیات اصناف نباید رشد چشم‌گیری 
داشته باشد

متاسفانه به نظر می‌رسد و با توجه به اخبار رسیده 
دولت مالیات‌های سنگینی برای اصناف خرد در 
سال جاری وضع کرده که بسیار عجیب است، در 
حالی که بسیاری از نهادهای حاکمیتی نیز مالیات 
سوری پرداخت می‌کنند بار اصلی تامین مالی دولت 
نه به سمت عدالت و یافتن درآمدهای پنهان و فرار 
مالیاتی پرداخته بلکه این بار در وهله اول به دوش 
اصناف انداخته شده است. با توجه به اخبار واصله 

خبرنگار خانه روشن در برخی موارد تا 50 درصد 
رشد مالیاتی برای برخی افراد در بازار در نظر گرفته 
شده که این با توجه به اقتصاد فعلی تقریبا تحقق 
ناپذیر است و دولت فشار مالیاتی را بر اصناف وارد 

کرده است. 

  سازمان امور مالیاتی به اصل جایگزینی 
اعتقادی ندارد

سید احمد حسینی رئیس اتحادیه تولیدکنندگان و 
فروشندگان لوازم یدکی با انتقاد از این وضعیت در 
نشست خبری خود گفت: متاسفانه مالیات وضع شده 
برای کسبه در حد انتظار بسیار بیشتر بوده و دولت در 
حال مالیات ستانی بیش از حد از اصناف است این در 
حالی است که تورم از ارزش دارایی اصناف کم کرده 
و متاسفانه سازمان امور مالیاتی بر اصل جایگزینی 
کالا اعتقادی ندارد زیرا این افزایش تورم است که 
قیمت را بالا برده نه ارزش کالا که باعث ارزش 
افزوده شود و عملا اصناف برای جایگزینی کالای 

فروخته شده دچار مشکل هستند. 

انقلاب مالیاتی در بودجه سال آینده !

تامین بودجه دولت از طریق اصناف؟!
عبدالعلی مجد

کارشناس  اصناف
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ی

ل، عمران، معدن و راهساز
ل و نق

 حم

ده روز از وقوع زمین‌لرزه خوی می‌گذرد 
اما از التهاب به وجود آمده در منطقه 
ذره‌ای کاسته نشده است. این در حالی 
است که رفته‌رفته آن عده از اهالی که از ترس راهی دیگر شهرها 
شده بودند، در حال بازگشت به خانه‌هایشان هستند. در طول این 
ده روز، خبرهای زیادی مبنی بر عدم تشکیل ستاد مدیریت بحران 
و سردرگم بودن افراد و کمبود اقلام ضروری مانند چادر با توجه به 
فصل زمستان  منتشر شد. بر همین اساس به دنبال یافتن فردی 
موجه و آگاه از تمامی اصول و جوانب کمک رسانی و مدیریت بحران 

بودیم تا  اصل ماجرا را از زبان وی بشنویم.  

خانم مختارزاده مدیر و مؤسس کانون باران امید و مهر )کانون خیریه 
بام( که در تمامی ده روز گذشته به همراه تعدادی از همکارانش 
به دنبال تأمین اقام ضروری مانند چادر، مواد غذایی، دارو برای 
زلزله زدگان بود، در این مورد گفت: قبل از هر چیز باید به دلیل و 
هدف از تشکیل خیریه بام اشاره کنم. در ابتدا ما با هدف حمایت از 
زنان سرپرست خانواده و آموزش فن یا حرفه‌ای به آنان برای کار 
آفرینی و اینکه بتوانند روی پای خود بایستند شروع به کار کردیم. 
در سال‌های 95 و 96 غرفه می‌زدیم و کارهای دستی زنان تحت 
حمایت مان را به معرض فروش گذاشته و درآمد حاصله را به آن‌ها 
می دادیم. اما شیوع ویروس کرونا سبب شد عملًا مانند کمیته امداد 
عمل کرده و کمک‌های مالی افراد خیر را بین  این زنان تقسیم کنیم.

 وقتی زلزله شد، در ابتدا خیلی نگران نبودیم ولی وقتی خرابی‌ها را 
دیدیم متوجه شدیم ابعاد فاجعه بالاست. من در زمان زمین‌لرزه وان 

در ترکیه بودم. وقتی این اتفاق افتاد، بر اساس تجربه‌ای که از ترکیه 
داشتم، فکر می‌کردم فرمانداری خوی با تشکیل ستاد مدیریت 
بحران، کارها را بین افراد و مؤسسات خیریه تقسیم می‌کند. اما 
چنین ستادی تشکیل نشد و وقتی ما برای نحوه تقسیم کمک‌های 
مردمی از آن‌ها کسب تکلیف کردیم، گفتند خودتان به هر نحوی 

می خواهید تقسیم کنید.
زلزله اخیر موجب تخریب خانه‌های 86 روستا شده و 7 نفر فوت 

کرده‌اند. دو نفر هم بر اثر گازگرفتگی حاصل از روشن کردن آتش 
در داخل چادر فوت کرده‌اند. تا این لحظه که با هم حرف می‌زنیم 
تنها  با کمک‌های مردمی توانسته‌ایم برای این افراد کاری بکنیم. 

البته ارتش عملکردی فوق‌العاده داشت.
در حال حاضر 36 زن باردار داریم که در ماشین 
می‌خوابند و قرار شده با کمک ارتش کمپی برای آن‌ها 
ساخته شود. کمک‌هایی که از هلال‌احمر تبریز، گیلان، 
اصفهان و شهر های دیگر شده بسیار عالی بود و ما از 
دو روز پیش توزیع غذای گرم را شروع کردیم. قرار بود 
ستاد مدیریت بحران از روز یک‌شنبه وضعیت را سفید 
اعلام کند اما وقوع چند پس لرزه سبب شد وضعیت 
نارنجی اعلام شود. در نهایت اینکه رفته‌رفته شرایط 
شهر بهتر شده و از دیروز تعدادی از مغازه‌ها باز شده 
و به کسب و کار پرداختند. در روزهای قبل نان پیدا 
نمی‌شد و خود من برای خرید نان به تبریز می‌رفتم. 
ولی حالا نانوایی‌ها شروع به کار کرده‌اند. باید تأکید کنم 
که مشکل عمده ما نبود یک مدیریت بحران قوی و با برنامه است. 
دو ستاد اسِکان تشکیل شده اما در جواب تماس مردم می‌گویند 
چادر نداریم در حالی که انبارهای هلال احمر پر از چادر هست. 
بعضی از جاها مثل فیرورق کمک‌های زیادی دریافت کرده  ولی 
جاهایی مانند ملاباقی که گمنام هستند، کمک‌های کمتری 
دریافت کرده‌اند. این مناطق که از لحاظ اقتصادی بسیار ضعیف 
هستند، دچار آسیب‌های جدی شده و تقریباً تمامی خانه‌ها غیرقابل 
سکونت هستند. این مناطق مشکل کمبود وسایل گرمایی دارند و 
از بابت مواد بهداشتی و گرمایی در مضیغه هستند. بجز کمپ‌هایی 
که ارتش ساخته، بقیه  مشکل استحمام دارند زیرا بیشتر افراد از ده 
روز پیش حمام نکرده‌اند. با توجه به اینکه هنوز آواربرداری انجام 
نشده، نمی‌توان میزان خسارت به منازل مسکونی را مشخص کرد. 
بنیاد مسکن اعلام کرده که 250 میلیون تومان وام با دو ضامن به 
خسارت دیدگان می‌دهد. اما این مبلغ تنها مصالح یک خانه دو اتاقه 
را می‌تواند تأمین کند و در نتیجه دوباره خانه‌هایی ضعیف و سست 

ساخته خواهد شد که با زلزله‌ای ضعیف هم تخریب  می‌شود. مانند 
آنچه که در  گذشته اتفاق افتاده است. باید راه حل‌های  
منطقی و فراگیر اتخاذ شود و راه حل‌های مقطعی چاره 

کار نیستند.  
 خانه روشن: به نظر می‌رسد مانند همیشه، تاثیر سو مدیریت‌ها و 
عدم استفاده از افراد حاذق، باتجربه، آشنا به مسائل و مشکلات که 
البته در بیشتر ارکان کشور دیده می‌شود، این بار نیز در زلزله خوی و 
برای نمی‌دانیم چندمین بار چون حسابش از دستمان در رفته است، 
به ما نشان داد که به این نوع اداره کشور، نمی‌توانیم دل بسته و 
منتظر آرامش و رفاه نسبی که حق مسلم همه ماست برسیم. جای 
دوری نرویم. کمی دور تر از خوی  دیشب زلزله ای با مقیاس 7.7 
ریشتر در ده استان ترکیه رخ داد که تا حالا 2370 کشته برجای 
گذاشته است.  زلزله خوی 5.9 ریشتر بود. تمامی کانال‌های ترکیه 
برنامه‌های عادی خودشان را قطع کرده و تنها تصاویر مربوط به 
فاجعه دیشب را پخش می کنند. سیل کمک‌های مردمی و دولتی 
روانه  منطقه شده و هزاران نفر از مردم عادی با هواپیما برای کمک 
راهی این مناطق شده‌اند. اما ما  بعد از گذشت ده روز در منطقه‌ای 
به مراتب کوچکتر  نتوانسته‌ایم آثار زلزله ای به مراتب خفیف‌تر را 

برطرف کنیم. واقعاً چرا؟

تکرار نمایش ضعف در مدیریت بحران

محل نمایش، خوی
کیوان سیدباقری

خبرنگار
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صاحب امتیاز و مدیرمسئول: حسن بشارت‌نیا
  هیئت تحریریه:   عبدالحسین آزاد، مرصاد رنگرز،  عبدالعلی مجد،
  علی رهنما، فرشته کریمیان و فرهاد فیضی پور، کیوان سیدباقری

مدیر بازرگانی: علیرضا بابایی 09129054561
قلیم سبز طراحی و صفحه‌بندی:  آتلیه ا

بابا مدیر هنری: علیرضا حاج میرزا
سامانه پیامکی نشریه و روابط عمومی)مرصاد رنگرز(   : 

09201260072
چاپ عصرآتیه پایتخت: خیابان جمهوری اسلامی، کوچه مراغه ای، پلاک 14

نشانی: میدان بهارستان کوچه جورکش بن بست طالقانی پلاک 7
تلفن: 36915842 

سید احمد حسینی در همایش بزرگداشت شهدای صنف لوازم یدکی 
خودرو و ماشین آلات تهران گفت: امروز برای کسانی دور  یکدیگر جمع 
شده‌ایم که معتقدیم زنده‌اند و عندربهم یرزقونند و ناظر بر رفتار و کار ما؛ 
عزیزانی که جان خود را برای اعتلای ایران عزیز، اسلام ناب و آرامش 
مردم، فدا کردند. مفتخرم خیر مقدم عرض کنم خدمت خانواده معزز و 
معظم شهدای صنف بزرگ لوازم یدکی و ماشین آلات تهران که قدم 
رنجه کرده و این محفل به نور شهیدانشان منور است.  خیر مقدم عرض 

کنم خدمت پیش‌کسوتان و مهمانان این محفل ارزشمند. 
رئیس هیات مدیره اتحادیه ادامه داد: خانم‌ها و آقایان صنف بزرگ 
لوازم یدکی خودرو از ابتدای انقلاب اسامی در کنار دولتمردان و 
انقلابیون قرار گرفت و تا امروز در هر نقطه‌ای از کشور از ورزقان و 
خوی گرفته تا سیستان و بلوچستان، از بجنورد در شمال شرق کشور 
گرفته تا ایذه و خوزستان هر بلایی رخ داده در کنار مردم بوده است. در 
دفاع مقدس شهدایی را تقدیم این میهن و انقلاب کرده که عزیزترین 
جوانان این مرز و بوم بوده‌اند. در سختی‌های اقتصادی آن زمانی که 
بسته‌های خیر مرسوم نبود این صنف بزرگ، بسته‌های مواد غذایی را 
در میان مستضعفین در نقاط مختلف کشور به مناسبت‌های مختلف 

تهیه و توزیع کرده است. 
او با اشاره به اینکه ریاست اتحادیه امانت است گفت: خانم‌ها و آقایان، 
خانواده معظم شهدا؛ بر خود می‌بالم ریاست اتحادیه‌ای به امانت به من 
سپرده شده که امروز بیش از 1000 باب مسکن در نقاط مختلف به 
واسطه خیرین صنفی و گروه امداد صنف لوازم یدکی بنا کرده، در امور 
خیریه به واسطه صندوق حضرت قائم سلام الله علیها در کشور پیشتاز 
است و مدارس کوثر را در مناطق محروم کشور بنا نهاده است. میراث‌دار 
بزرگانی از این صنف هستم که در مروت و مردانگی، اخلاق نیکو و 

امور خیر اگر در ایران عزیز بی‌نظیر نباشند حتما کم نظیرند که بدون 
استفاده از امکانات دولتی به داد مستضعفین ایران اسلامی شتافته‌اند. 

سید احمد حسینی ادامه داد: میهمانان گرامی، این صنف بزرگ با 
همه خدمات، بی ریا و بدون آن که گزارش یا همایشی برگزار کنند 
و تبلیغات نمایشی داشته باشند، در خدمت مردم عزیز در شرایط 
سخت اقتصادی با همه بحران‌های موجود در کشور حتی یک روز 
اجازه نداده‌اند که کشور معطل حتی یک قطعه باشد و این میسر نیست 
مگر به لطف و حمایت معنوی این شهدای بزرگ صنف. وی با اشاره 
به مشکلات اقتصادی گفت: عزیزان؛ امروز در شرایطی هستیم که 
مشکلات اقتصادی و شرایط دست و پا گیر ذره‌ای از خدمات معنوی 
و کمک‌رسانی این صنف کم نکرده، که این از خلوص نیت و اهتمام 
اعضای این صنف برای خدمت صادقانه به مردم است، هرچند اصناف 
همواره در کنار دولتمردان در طول 44 سال گذشته در سختی‌ها بوده‌اند 
و بدون ذره‌ای درخواست یا کمک مالی حتی در طول این سالیان با 
پرداخت مالیات به دولت در رفع نیاز دولت نیز سهیم‌اند. متاسفانه امروز 
دولت نه تنها این اصناف را در قبال تمام مشکلات اقتصادی حمایت 
نمی‌کند بلکه با ایجاد قوانین دست و پاگیر، موانعی را بر سر راه اصناف 
قرار داده است که امید است با همکاری و همراهی دولت محترم این 
مشکلات نیز برطرف شود.  سید احمد حسینی در این همایش با اشاره 
به خصایص بزرگران صنف گفت: خانم‌ها و آقایان؛ اصناف باید این 
روحیه انفاق، بزرگی، مروت، مردانگی، از خودگذشتگی و 
انصاف را به نسل بعد منتقل کنند، من میراث دار این صنف 
و نسل جدیدی از این اتحادیه هستم، مفتخرم به این گذشته 
و برخود وظیفه می‌دانم که خدمات این صنف را ثبت و ضبط کرده و 
با معرفی گذشتگان، پیش‌کسوتان، خیرین و خدمات انجام شده از 

سوی این صنف، رسالت خود را نسبت به آیندگان و گذشتگان صنف 
ادا کنم. از این رو هیات مدیره اتحادیه تصمیم گرفته تا سال آینده در 
همچین مراسمی بتواند از کتابچه تاریخ این صنف رونمایی کند. کار 
فرهنگی و جهاد تبیین در این صنف با توجه به فرمایشات مقام معظم 
رهبری فرهنگ‌سازی و آگاهسازی نسل جوان صنف قطعا پاسداشت 
خصیصه‌های بی‌نظیر صنفی بوده که ما نشر آن را بر دوش خود احساس 
می‌کنیم. خداوند متعال را شاکرم که این فرصت را به من 
داد تا خدمت رسان این صنف بزرگ بوده و وظیفه‌ای که 
بر دوش خود احساس می‌کنم حفظ میراث فرهنگی، 
اجتماعی و اقتصادی در این صنف بزرگ است.  رئیس هیات 
مدیره اتحادیه با استعانت از بزرگان و جوانان صنف گفت: پیش‌کسوتان 
و اعضای صنف لوازم یدکی، بدانید این هیات مدیره جدید و من معتقدیم 
که کار بزرگ اتفاق نخواهد افتاد مگر با حمایت و استعانت از بدنه بزرگ 
این صنف عزیز و گفتمان ما از روز شروع کار تا به امروز خرد جمعی بوده 
و کاری نکردیم مگر با مشاوره از کشارشناسان خبره صنفی و صاحب 

نظران، تا بتوانیم اعتلای این صنف را بیش از گذشته نمایان کنیم. 
در پایان سید احمد حسینی اظهار داشت: دست ارادت و دوستی خود را 
به سوی تک تک اعضای صنف خود دراز کرده و حمایت همه جانبه 
آنان را برای مطالبه‌گری واقعی، حل مشکلات و ایجاد توانمندی در 
بدنه صنایع و صنوف خودرویی دراز می‌کنم، امیدوارم که با توکل 
برخدای بزرگ و حمایت همه اقشار این صنف عزیز بتوانیم به اهداف 

محقق شده دست یابیم.

حسنت به اتفاق ملاحت جهان گرفت
آری به اتفاق جهان می‌توان گرفت

سیداحمد حسینی در همایش بزرگداشت سیداحمد حسینی در همایش بزرگداشت شهدای صنفشهدای صنف

 من میراث‌دار و مفتخر  من میراث‌دار و مفتخر 
به این گذشته به این گذشته پرافتخارپرافتخار

سید احمد حسینی در نشست خبری با اصحاب رسانه گفت: علی رقم 
توصیه‌ها به قوای سه گانه و همچنین مشکلات اقتصادی جاری در کشور 
و همچنین حوادث اخیر مبالغ مالیات‌ها بدون توجه به درآمد و تورم و جاری 

افزایش چشم‌گیری داشته و بدون هیچ مستندی وضع شده است.
وی افزود: افراد صنفی باری بر دوش دولت نبوده بلکه با پرداخت 

مالیات هزینه‌های دولت را نیز پرداخت می‌کنند و متاسفانه امروز اخذ 
مالیات های سنگین و بدون هیچ بستر قانونی مشکلات متعددی برای 
اصناف ایجاد کرده است و در خواست جدی ما این است که دولت 
ترتیب اثر و تجدید نظر کند تا فعالان صنفی بیش از این تحت فشار 

اقتصادی نباشند. 

رئیس اتحادیه لوازم یدکی: مالیات‌های وضع شده بستر قانونی ندارد


